Nhà xưởng 

X1, Lô 

CN12-02B.4 

Hình 1.3. Vị trí Công ty 

Vị trí “Dự án công 

nghiệp A&A 

Prolumber LVL” diện 

tích 23.804,11 m2  

1.2.3. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật 

về đầu tư công):  

*Vốn đầu tư dự án: 80.655.000.000 VNĐ (Bằng chữ: tám mươi tỷ, sáu trăm năm mươi lăm 

triệu đồng) thuộc dự án nhóm B được phân loại tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công.  

Dự án có tiêu chí về môi trường được phân loại thành nhóm II theo quy định của Luật 

Bảo vệ môi trường 2020, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ.